
ZARZĄDZENIE Nr V/389/2020 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 4 września 2020 r.  
 

w sprawie ustalenia warunków nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 98 a ust. 4 ustawy          

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 65 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego   

Nr XXXIII/57/2020 z dnia 26 czerwca 2020r. w sprawie nabycia nieruchomości, zarządza 

się co następuje: 

 

§1. Nabyć na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski od Pani D. K. prawo  

własności niezabudowanej działki, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy  

ul. Tymiankowej, oznaczonej nr 7/5(obr.14, ark.1) o pow. 0,0182 ha, objętej księgą wieczystą 

Nr KI1O/00018173/2.  

 

§2.1. Należność za nieruchomość opisaną w § 1, ustaloną na kwotę 10.000,00 zł (słownie 

złotych: dziesięć tysięcy 00/100), pomniejszyć o kwotę 4.076,60 zł (słownie złotych: cztery 

tysiące siedemdziesiąt sześć 60/100) na którą składają się: kwota 4.000,00 zł będącą 

zobowiązaniem pieniężnym Pani D. K. wobec Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

z tytułu pozostałych do zapłaty 4 rat opłaty adiacenckiej, ustalonej ostateczną decyzją 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 04.02.2019r. znak: 

WMK.I.3134.11.2018 oraz kwota 76,60 zł stanowiąca oprocentowanie rat wyliczone na dzień 

podpisania aktu notarialnego tj. 09.09.2020r. 

2. Różnicę pomiędzy wartością działki, o której mowa w ust. 1, a należnością 

wynikającą z opłaty adiacenckiej, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski pokryje w formie dopłaty                      

w wysokości 5.923,40 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia trzy 40/100).  

 

§3. Wydatek związany z nabyciem nieruchomości, o którym mowa w § 2 ust. 2                  

oraz kosztami notarialnymi i sądowymi, znajduje pokrycie w dziale 700, rozdział 70005, 

§6050 wydatków budżetowych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2020 rok. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


